ampi terrazzi, ingresso/soggiorno, cucina, disimpegno, due camere letto di cui 

una provvista di armadio a muro, due ampi servizi e ripostiglio;  tramite scala 

interna posta in soggiorno si accede al sottotetto ed ad ampio terrazzo. 

Superficie complessiva: mq. 175,00 ca. 

Prezzo base - € 82.336,00 (Euro ottantaduemilatrecentotrentasei/00).  

Offerta minima - €  61.752,00 (Euro sessantunmilasettecentocinquantadue/00)  

Rilancio minimo - € 1.000,00  

Cauzione 20% del prezzo proposto   

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma del geom.